RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº. 76/2024

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos interessados, o

resultado do processo licitatório, expediente administrativo nº 27177/2024, referente ao EDITAL DE

LICITAÇÕES Nº. 76/2024 – modalidade Pregão Eletrônico Registro de Preços para Aquisição de

camisetas para a Secretaria Municipal de Educação.

Empresa vencedora:

ALEXANDRE SPELLMEIER, CNPJ: 02.219.718/0001-07, para o item, 01.

Sapucaia do Sul 02 de Dezembro de 2024.

Jefferson Meister Pires                                            Carla de Matos Affonso

                     Pregoeiro                                                 Diretora de Compras e Licitações